
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 133

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:32:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2019

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2019 13:20:24

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2019 13:20:24

Data de Abertura/Horário: 05/07/2019 13:20:24

Data da Disputa/Horário:05/07/2019 13:20:24

Valor estimado: Não definido

Objeto: EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 31-2019
Resumo: CONCORRÊNCIA Nº 01/2019 Venda ad corpus, do imóvel rural, com área total de
40 (quarenta) hectares, matriculada no Registro de Imóveis do Município de Entre-Ijuís
sob nº 4818, localizada na localidade do Carajazinho, interior do Município de Entre-Ijuís,
acompanhado de seis prédios, onde funcionava a Escola Municipal de Ensino Fundamental
Zeferino Antunes de Almeida. Edital 31-2019 Imóvel Rural - Baixar Descritivo do
Imóvel 31-2019 Imóvel Rural - Baixar Referência 31-2019 Imóvel Rural - Baixar Mapa de
Localização 31-2019 Imóvel Rural - Baixar Minuta 31-2019 Imóvel Rural - Baixar Atestado
de Vistoria 31-2019 Imóvel Rural - Baixar Laudo de Avaliação 31-2019 Imóvel Rural -
Baixar Instruções da Caução 31-2019 Imóvel Rural - Baixar Escritura 31-2019 Imóvel Rural
- Baixar CAR-Escola Agrícola 31-2019 Imóvel Rural - Baixar  
INFORMAÇÕES IMPORTANTES: Data Abertura: 22 de Agosto de 2019 Horário: 10h Local:
PM Entre-Ijuís   RESULTADO FINAL: Processo resultou Deserto Ata Processo 31-2019
Imóvel Rural - Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/133/edital-de-licitacao-n-31-2019/
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/edital_31-2019_imovel.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/descritivo_imovel_31-2019_imovel.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/descritivo_imovel_31-2019_imovel-1.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/mapa_localizacao_31-2019_imovel.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/minuta_31-2019_imovel.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/vistoria_31-2019_imovel.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/laudo_tecnico_de_avaliacao_de_imovel-1.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/caucao_31-2019_imovel.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/escritura_area_rural.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/car-escola_agricola-1.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/ata_31-2019.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2019 13:20:24 Baixar Baixar

05/07/2019 13:20:24 Baixar Baixar

05/07/2019 13:20:24 Baixar Baixar

05/07/2019 13:20:24 Baixar Baixar

05/07/2019 13:20:24 Baixar Baixar

05/07/2019 13:20:24 Baixar Baixar

05/07/2019 13:20:24 Baixar Baixar

05/07/2019 13:20:24 Baixar Baixar

05/07/2019 13:20:24 Baixar Baixar

05/07/2019 13:20:24 Baixar Baixar

05/07/2019 13:20:24 Baixar Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s0ZBQnF.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o4reVLo.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xXfUtwG.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LJFfXGj.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZN09l9A.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JPZ6Ltw.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mAldoxI.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EV5Cabu.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5hXNShZ.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/in9G2zf.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4sCQLx8.pdf

